
UCHWAŁA NR 385/XXXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Kultury, Oświaty i Turystyki Rady 
Miejskiej Gminy Ślesin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1,  art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 71  ust. 1  uchwały nr 437/XLII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 
17 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Ślesin Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Kultury, Oświaty i Turystyki Rady 
Miejskiej Gminy Ślesin na 2022 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Kultury, 
Oświaty i Turystyki Rady Miejskiej Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Bielicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027B3FEF-D3CB-4ABF-8C92-8203602EFD2C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 385/XXXVII/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ZDROWIA, KULTURY, OŚWIATY I TURYSTYKI  

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN NA 2022 ROK 

L.p.   TERMIN TEMATY POSIEDZEŃ 
1. I kwartał - Ocena wyposażenia i stanu technicznego placów zabaw i obiektów sportowych 

znajdujących się na terenie Gminy Ślesin 
- Posiedzenie wyjazdowe - stan techniczny oraz potrzeby remontowe placówek 
oświatowych 

2. II kwartał - Informacja na temat funkcjonowania samorządowych instytucji kultury w roku 2021  
(Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ślesinie oraz  Biblioteki Publicznej Miasta i 
Gminy Ślesin) 
- Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślesinie 
za pierwszy kwartał 2022 roku 
- Informacja o realizacji zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Ślesin za rok 2021 
- Stan przygotowań Gminy do sezonu letniego  
- Posiedzenie wyjazdowe - kontrola wysypiska w Goraninie 

3. III kwartał - Analiza wykonania budżetu Gminy w działach „oświata i wychowania”, „opieka 
społeczna” oraz „kultura fizyczna i sport” za I półrocze 2022 roku 
- Podsumowanie sezonu letniego w Gminie Ślesin 

4. IV kwartał - Informacja nt. gospodarki odpadami i ochrony środowiska na terenie Gminy Ślesin 
- Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Gminy, 
wykorzystanie środków budżetowych na ten cel 
- Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2023 

Ponadto, w miarę potrzeb, organizowane będą wspólne posiedzenia Komisji Rady w celu zaopiniowania 
projektów uchwał RM przedłożonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027B3FEF-D3CB-4ABF-8C92-8203602EFD2C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

